

TABLEAU DES PRIX UNITAIRES ET FORFAITAIRES : Il est convenu entre sa Majesté et l'Entrepreneur que le tableau suivant est le tableau des prix forfaitaires et unitaires à utiliser aux fins du Contrat.

### OPTION REJET AU SITE D'IMMERSION

N° d'article	Description	Unité de mesure ( Prix unitaires seulement )	Quantités autorisées selon contrat	Prix unitaire / Valeur de l'article	Valeur à ce jour
1	Mobilisation / Démobilisation	Unitaire	1,00		
2	Dragage non-contaminé	m³mp	4 000,00		
3	Évacuation des sédiments non-contaminés Facteur de 5.5 X m³mp	m³mp/km	22 000,00		
4	Dragage zone contaminée	m³mp	200,00		
5	Transports des sédiments jusqu'au quai Facteur de 1.0 X m³mp	m³mp/km	200,00		
6	Frais de mobilisation et démobilisation d'équip. lourds ( Fardier )	Heure	60,00		
7	Chargeur sur roues	Heure	20,00		
8	Pelle mécanique	Heure	20,00		
9	Installation d'un rideau de confinement	Mètre linéaire	150,00		
10	Location de blocs de type "New-Jersey"	Unité par jour	90,00		
11	Toile étanche pour bassin temporaire	Mètre carré	120,00		
12	Frais de chargement et transport par semi-remorque ( 4 essieux )  300km jusqu'à Belledune +/- 200 m³ X 1.8t/m³ = 360 tonnes 360 tonnes X 300 km = 108,000 t/km	Tonne-kilomètre	108 000,00		
13	Frais de disposition - Enfouissement	Tonne	360,00		
<b>DISPOSITION SITE IMMERSION</b>				<b>TOTAL DE CETTE PAGE</b> ▶	